
Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
07/nov./2019

Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019
10:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$4,119,427.0011REC
F

RECAUDACIONES FISCALES $5,239,427.00 $5,488,606.98 $5,488,606.98 $5,488,606.98$1,120,000.00 -$249,179.98$5,488,606.98

$77,378,869.0015PAR
T

PARTICIPACIONES FEDERALES $88,970,622.60 $73,650,978.68 $60,087,994.24 $60,087,994.24$11,591,753.60 $28,882,628.…$60,087,994.24

$61,580.0016PAR
T

PARTICIPACIONES ESTATALES $61,580.00 $60,722.06 $60,722.06 $60,722.06$0.00 $857.94$60,722.06

$53,518,630.0025FO0
3

RAMO 33, FONDO III $57,324,571.00 $50,531,279.60 $36,774,519.80 $36,774,519.80$3,805,941.00 $20,550,051.…$36,774,519.80

$15,292,288.0025FO0
4

RAMO 33, FONDO IV $16,916,924.00 $15,647,188.06 $11,208,131.06 $11,208,131.06$1,624,636.00 $5,708,792.94$11,208,131.06

$0.0025RFE
D

CONVENIOS CON LA FEDERACION $3,339,570.53 $711,700.64 $711,700.64 $711,700.64$3,339,570.53 $2,627,869.89$711,700.64

$5,007,533.0026FEI
S

FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES 2015 $5,007,533.00 $3,432,425.94 $1,600,689.15 $1,600,689.15$0.00 $3,406,843.85$1,600,689.15

$0.00FEIEF
1

FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS $327,600.00 $327,600.00 $327,600.00 $327,600.00$327,600.00 $0.00$327,600.00

$0.00FEIS1
9

FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES 2019 $2,325,780.00 $2,325,780.00 $0.00 $0.00$2,325,780.00 $2,325,780.00$0.00

$155,378,327.00Total $179,513,608.13 $152,176,281.96 $116,259,963.93 $116,259,963.93$24,135,281.… $63,253,644.…$116,259,963.93
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